ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29 мая 2018 года                                                                                                           № 60-п

р.п. Башмаково

«О награждении учащихся, заканчивающих общеобразовательную школу

 с аттестатом о среднем общем образовании с отличием»

         Согласно плану работы Отдела образования Башмаковского района

 п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить учащихся, заканчивающих общеобразовательную школу с аттестатом о

среднем общем образовании с отличием, денежной премией в сумме: 2000 руб. каждому.

2. Вручить родителям благодарственные письма (приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на проведение районного выпускного вечера

(приложение № 2).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую районным

методическим кабинетом МКУ «ЦПУ Башмаковского района Пензенской области» Л.Н.

Панову.

Начальник      В.В. Токарев

 Приложение № 2 к приказу начальника

Отдела образования Башмаковского района

от 29.05.2018г.  № 60-п.

Смета на проведение районного выпускного вечера:

Денежное вознаграждение:

 16 чел.. х 2000руб. =32000 руб.

лента медалисту 16х200= 3200руб.

шар с названием района 1х1500=1500 руб.

Конверты:

 16шт.  х 10 руб. =160 руб.

Рамки:16шт.  х 100руб. = 1600 руб.

Благодарственные письма родителям 16шт.х 10руб.=160 руб.

Итого: на сумму   38620 руб.

              Зав. РМК              Л.Н. Панова

 Приложение № 1 к приказу начальника

Отдела образования Башмаковского

района от 29.05.2018г. №60-п

№

 п/п

ОУ Аттестаты с отличием

1 МБОУСОШ № 1

р.п. Башмаково

3

2 МБОУСОШ № 2

р.п. Башмаково

12

3 МБОУСОШ с.

Соседка

1

Итого  16